Администрация Суражского района Брянской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.02.2023 г.   № 40-р
г.Сураж
О внесении изменений в распоряжение
главы администрации Суражского района

от 14.03.2022г. № 88-р «О выдаче
Разрешения на право организации рынка»
В соответствии с  Федеральным законом от 30.12.2006 №271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановление Правительства РФ от 10.03.2007 №148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка»,  Законом Брянской области от 8.05.2007 №63-З «О розничных рынках в Брянской области», на основании заявления «МУП Рынок» от 16.02.2023г.:

1. Внести изменение в п.1 Распоряжения главы администрации Суражского района от 14.03.2022г. №88-р «О выдаче Разрешения на право организации рынка», исключив из разрешения на право организации универсального розничного рынка адрес: Брянская обл., г.Сураж, ул.Ленина, 58.
2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее распоряжение довести до заинтересованных лиц под подпись, разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу в установленном порядке и распространяется на правоотношение, возникающее с 01 января 2023 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суражского района Толока С.В.
Глава   администрации

Суражского района                                                                    В.П. Риваненко

Гончарова Е.В.
2-14-96